

# Årsredovisning

för

## Stråla AB

556749-6061

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Hansen, Styrelseledamot

2024-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Stråla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rådgivning och utbildning inom framförallt verksamhetsutveckling och kommunikation, samt från och med det här räkenskapsåret även musik.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	963	1 610	1 547	1 674
Resultat efter finansiella poster	48	-264	140	-7
Soliditet (%)	36	19	28	26

Nettoomsättningen har minskat pga en minskad mängd kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	266 397	-264 107	102 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-264 107	264 107	0
Årets resultat			47 892	47 892
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 290</b>	<b>47 892</b>	<b>150 182</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 355 000 kr (355 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 291
årets vinst	47 892
	<b>50 183</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	50 183
	<b>50 183</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		962 713	1 609 678
Övriga rörelseintäkter		1 106	1 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>963 819</b>	<b>1 610 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 933	-327 238
Personalkostnader	2	-728 576	-1 522 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 451	-24 948
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-915 960</b>	<b>-1 874 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 859</b>	<b>-264 079</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33</b>	<b>-28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 892</b>	<b>-264 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 892</b>	<b>-264 107</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 892</b>	<b>-264 107</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 965	81 416
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 965</b>	<b>81 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 965</b>	<b>81 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 838	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 177	30 902
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 015</b>	<b>30 903</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 561	422 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 561</b>	<b>422 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 576</b>	<b>452 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>413 541</b>	<b>534 398</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 291

266 397

Årets resultat

47 892

-264 107

**Summa fritt eget kapital**

**50 183**

**2 291**

**Summa eget kapital**

**150 183**

**102 291**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

149

149

Övriga skulder

263 209

431 958

**Summa kortfristiga skulder**

**263 358**

**432 107**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**413 541**

**534 398**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 254	102 226
Inköp	0	45 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 254</b>	<b>147 254</b>
Ingående avskrivningar	-65 838	-40 890
Årets avskrivningar	-29 451	-24 948
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 289</b>	<b>-65 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 965</b>	<b>81 416</b>

Göteborg 2024-04-26

*Kristina Hansen*  
Kristina Hansen  
Verkställande direktör

*Håkan Hansen*  
Håkan Hansen  
Styrelseledamot